ЗАЯВЛЕНИЕ НА 2020 ГОД

Полное наименование

Усть-Джегутинское муниципальное унитарное

предприятие «Производственное объединение по

водоснабжению и водоотведению в Усть-

Джегутинском районе».

Руководитель (должность, ФИО) Директор Каракетов Дахир Русланович

ОГРН 1150916000190

Дата регистрации

Наименование органа принявшего

решение о регистрации юридического

лица

07.10.2015 год

Межрайонная инспекция Федеральной налоговой

службы №1 по Карачаево-Черкесской Республике

ИНН/КПП
ИНН: 0916009354

КПП: 091601001

Юридический адрес
36300,  Карачаево-Черкесская республика, город

Усть-Джегута, ул.Морозова, 47

Фактический (почтовый) адрес
369301, Карачаево-Черкесская республика, г.Усть-

Джегута, ул.Заканальная, 2

Телефон, факс
8(87875) 7-53-17 – приемная,

8(87875) 7-53-14 – бухгалтерия, ПЭО

Электронный адрес ud.mup@yandex.ru

Официальный сайт в информационно-

телекоммуникационной сети

«Интернет»

http://water09.mya5.ru/

Основание для  представления

материалов на тарифное регулирование

На основании Постановления Правительства РФ от

13 мая 2013 г. № 406

просит установить тариф на  питьевую воду (питьевое водоснабжение), тариф на

водоотведение  методом  индексации  в размере (руб/куб.м):

в сфере холодного водоснабжения    (без

НДС)

в сфере водоотведения и

очистки сточных вод (без НДС)

год 1 полугодие 2 полугодие

2020 25,21 26,18

год 1 полугодие 2 полугодие

2020 16,03 16,29

размер заявляемой суммы финансовых потребностей по реализации производственной

программы составляет (тыс. руб.):

в сфере холодного водоснабжения
в сфере водоотведения и

очистки сточных вод

год 1 полугодие 2 полугодие

2020 48 042,07 49 894,00

год 1 полугодие 2 полугодие

2020 8253,50 8389,98

Контактное лицо (должность, ФИО, телефон,

электронный адрес)
Главный экономист Боташева Ф.Н.,

89283950604, ud.mup@yandex.ru

  Перечень документов  с реестром на _______ листах в 1 экземпляре прилагается.

На основании закона Карачаево-Черкесской Республики от 06.08.2014

№ 55-РЗ «О льготных тарифах на тепловую энергию, водоснабжение и

водоотведение на территории Карачаево-Черкесской Республики» для

населения, обслуживаемого Усть-Джегутинском МУП «Производственное

объединение по водоснабжению и водоотведению в Усть-Джегутинском

муниципальном районе», просим Вас утвердить льготный тариф в сфере

холодного водоснабжения с 01.01.2020 по 31.12.2020 гг. в размере (руб./куб.м):

 Усть-

Джегутинское

городское

поселение

(г.Усть-

Джегута)

Усть-

Джегутинское

городское

поселение

(микрорайон

Московский)

Кубинское СП;

Знаменское СП, Ильичевское СП, Николаевское СП,

Счастливенское СП Таллыкское СП;

Важненское СП, Гюрюльдеуксое СП, Джегутинское

СП, Койданское СП, Красногорское СП,

Эльтаркачское СП
год 1 пол. 2 пол. 1 пол. 2 пол. 1 пол. 2 пол.

2020 27,41 28,78 22,60 23,73 14,41 15,13

и в сфере водоотведения с 01.01.2020 по 31.12.2020 гг. в размере (руб./куб.м):

 Усть-Джегутинское городское

поселение

(г.Усть-Джегута)

Усть-Джегутинское городское поселение

(микрорайон Московский) и Кубинское сельское

поселение
год 1 пол. 2 пол. 1 пол. 2 пол.

2020 13,25 13,78 15,23 15,84